
І 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

м. Ужгород 

Про проведення міського 

тренінгу-вишколу для роїв 

середньої та старшої вікових груп 

На виконання Плану заходів щодо проведення початкового та І (міського) 
етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура») у 2023/2024 навчальному році, затвердженого наказом управління 
освіти Ужгородської міської ради 22.12.2023 № 221 «Про проведення у 
2023/2024 навчальному році початкового та І (міського) етапів Всеукраїнської 
дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)», з метою 
національно-патріотичного виховання дітей та учнівської молоді та підготовки 

до проходження конкурсів та випробувань І (міського) етапу Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести 20 березня 2024 року на базі Ужгородського ліцею «Лідер» -
Центру допризовної підготовки тренінг-вишкіл для виховників роїв та джур у 

рамках підготовки до І (міського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») серед роїв середньої та старшої 

ВІКОВИХ груп. 

2. Методисту центру з питань методичного забезпечення діяльності 

закладів освіти управління освіти Ужгородської міської ради (Н. Андрушек) 

подати на затвердження План тренінгу-вишколу (додається). 

3. Керівникам закладів освіти: 
3.1. Відрядити виховника, 4-х джур роїв відповідно середньої та старшої 

вікових груп для участі у вищевказаному заході. 

Початок заходу о 13.30 год. 
3.2. Покласти персональну відповідальність за збереження життя і здоров'я 

дітей в дорозі та під час проведення заходу на виховника рою. 

З .З. Організувати інструктаж дітей та виховника рою, що беруть участь у 
заході, з техніки безпеки, правил поведінки та порядку дій у разі виникнення 
надзвичайної ситуації, повітряної тривоги, профілактики травматизму, 

попередження нещасних випадків з дітьми. 



2 

покласти на заступника начальника 

Начальник управлі Наталія БАР АНЮК 



ПЛАН 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти 

Ужгородської міської ради 

,\ 1 С ; ,i С д Ч № 1{ ~ 

проведення тренінгу-вишколу для виховників роїв та джур 
середньої та старшої вікових груп в рамках підготовки 

І етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») 

Місце проведення: Ужгородський ліцей «Лідер» 
Дата проведення: 20.03.2024 року 
Початок заходу о 13:30 год. 

No 
з/п 

Тема виступу Доповідач 

1. Про проведення І етапу Всеукраїнської Жентичко Ю. Ю. 

2. 

з. 

4. 

5. 

6. 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») у 2023-2024 н.р. 
Виконання 

«В поряд». 

елементш конкурсу строю Шмігельський Г. В. 

Правила та умови проведення конкурсу Бабич І. й., 
«Рятівник» (теоретична та практична Надь М. О. 

частини). Надання домедичної допомоги (в 

т.ч. надання допомоги в зоні обстрілу для 

старшої в.гр . ) та транспортування потерпілого. 

Розбирання та складання АК. Виконання Жентичко Ю. Ю. 

практичних завдань. 

Особливості змагання «Стрільба з Сіденко 0.Г. 

пневматичної ГВИНТІВКИ». Виконання 

практичних завдань. 

Підведення підсумків роботи. Жентичко Ю. Ю. 


